Директору МБОУ Школа №16
                                                                                                    Лукояновой Л.Г.

                                                                  От _______________________________________

(Ф.И.О. родителя)
                                                                      Проживающего по адресу:___________________

                                                                      __________________________________________

                                                          Зарегистрированного по адресу: ______________
__________________________________________

                                                                                                       адрес регистрации  (если адрес не совпадает с адресов проживания)
моб.телефон: ______________________________
                                           Заявление

Прошу предоставить бесплатный завтрак за счет средств бюджета моему

ребёнку,_______________________________________________________________
                                                                                          (Ф.И.О. ребенка, дата рождения)
учащемуся __________  класса.
Дата ________________                                       Подпись______________